Реш-13-55 - Об утверждении графика жеребьевки по предоставлению редакцией газеты «Бисертские вести» бесплатной печатной
площади.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 2013 года  № 13/55

п. Бисерть

Об утверждении графика жеребьевки по предоставлению редакцией

газеты «Бисертские вести» бесплатной печатной площади для

публикации агитационных материалов зарегистрированными

кандидатами на должность главы Бисертского городского округа

Заслушав и обсудив информацию председателя Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии Сюзевой М.К. о проведении 05

августа 2013 года жеребьевки по определению дат опубликования на

бесплатной основе агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов на должность главы Думы Бисертского городского округа на

страницах газеты «Бисертские вести», на основании пунктов 4 и 5 статьи 67

Избирательного кодекса Свердловской области Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Бисертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график

распределения бесплатной печатной площади для размещения предвыборных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность

главы Думы Бисертского городского округа на страницах газеты «Бисертские

вести» (прилагается).

2. Опубликовать данный график в газете «Бисертские вести».

3. Направить данное решение органам местного самоуправления,

нижестоящим избирательным комиссиям, средствам массовой информации и

Реш-13-55 - Об утверждении графика жеребьевки по предоставлению редакцией газеты «Бисертские вести»

бесплатной печатной площади.html

2

опубликовать на сайте Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии http://tik.bisert.org.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Суровцеву Е.Н.

Председатель комиссии  М.К. Сюзева

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова

http://tik.bisert.org/

Реш-13-55 - Об утверждении графика жеребьевки по предоставлению редакцией газеты «Бисертские вести» бесплатной печатной площади.html

График

предоставления  бесплатной площади редакцией газеты «Бисертские вести» для размещения предвыборных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

    №

    п/п

Ф.И.О. зарегистрированного кандидата, участвовавшего в жеребьевке

(члена Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса)

Дата опубликования

агитационного

материала

Подпись зарегистрированного кандидата,

участвовавшего в жеребьевке (члена Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса), и дата подписания

1.

Вертипрахов

Андрей

Сергеевич

№ 34 от 21.08.2013

(2)

2.

Суровцева

Валентина

Сергеевна

№ 34 от 21.08.2013

(1)

3.

Афлетонов

Роберт

Ильдусович

№ 33 от 14.08.2013

(1)

4.

Пургин

Виталий

Николаевич

№ 35 от 28.08.2013

(1)

5.

Яранцев

Игорь

Павлович

№ 36 от 04.09.2013

(2)

Уполномоченный представитель редакции                                                    _______          Е.А. Танаева          05.08.2013

                                                                                                                              подпись          инициалы, фамилия              дата

Член Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии _______          Е.Н. Гашкова          05.08.2013

                                                                                                                              подпись          инициалы, фамилия              дата